900257792 TV 2013
[image: ]





900257792TV 2014

[image: ]




900257792 TV 2015
[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.png
x

Herramientas | Firmar = Comentario

Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE: 30/12/2013

TRANSACCION IDENT. CREDITOS SALDO
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N521910 669,389.00 5,596,015,744.00

100521010860078427
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N060463 674,044.00 5,596,689,788.00
100656580900047109
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N622423 675,478.00 5,597,365,266.00
100523210830114507
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N454176 681,900.00 5,598,047,166.00
100643860900164875
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N811493 695,517.00 5,598,742,683.00
100548270800232334
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N540592 701,937.00 5,599,444,620.00
100536990890107186
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N055907 X 712,314.00 5,600,156,934.00
100526500900257792
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N0G4256 713,630.00 5,600,870,564.00
100539670822000772
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N057977 716,640.00 5,601,587,204.00
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- 22 [RECAUDO CODIGO DE BARRAS N756853 0.00 2,153,922.00 658,064,902.00 ~

L- 22 | 100809820807000124

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N619086 0.00 2,483,494.00 660,548,396.00
N 22 | 100817050824001229

22 | RECAUDO EN LINEA BASICO N347669 0.00 2,552,286.00 663,100,682.00

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS NO063259 0.00 2,674,524.00 665,775,206.00

22 | 100801010891900312

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N042513 0.00 2,855,676.00 668,630,882.00

22 | 100791820860005313

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N950474 0.00 2,980,747.00 671,611,629.00

22 | 100791080830070084

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N085609 0.00 3,159,607.00 674,771,236.00

22 | 100821530890404787

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N758057 0.00 3,397,138.00 678,168,374.00

22 | 100785720890400436

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N690994 0.00 3,678,463.00 681,846,837.00

22 | 100820120900257792

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N877997 0.00 3,743,252.00 685,590,089.00

22 | 100806320900193101

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N020763 0.00 3,960,565.00 689,550,654.00

22 | 100811170890270738

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N334396 0.00 4,319,367.00 693,870,021.00

22 | 100800610811039675

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N964988 0.00 6,154,777.00 700,024,798.00

22 | 100801650900117669

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N441501 0.00 6,366,529.00 706,391,327.00

22 | 100787720800081833

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N834226 0.00 6,869,369.00 713,260,696.00

22 | 100795720900318604

22 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N859196 0.00 6,976,041.00 720,236,737.00

22 | 100811030800180861 v
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- 25 [100912970900725200 ~
L- 25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N363311 0.00 758,745.00 7,792,922,333.00
25 | 100890150838000392
N 25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N470576 0.00 764,174.00 7,793,686,507.00
25 | 100890120890107186
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N991838 0.00 765,562.00 7,794,452,069.00
25 | 100890110900468646
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N431072 0.00 766,160.00 7,795,218,229.00
25 | 100890080079406794
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N350081 0.00 794,246.00 7,796,012,475.00
25 | 100889780830088350
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N534337 0.00 812,345.00 7,796,824,820.00
25 | 100914370800170939
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N239246 0.00 815,140.00 7,797,639,960.00
25 | 100913720900225056
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N699249 0.00 832,152.00 7,798,472,112.00
25 | 100889300900257792
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N476472 0.00 843,988.00 7,799,316,100.00
25 | 100889130800215284
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N350507 0.00 845,134.00 7,800,161,234.00
25 | 100862980900569049
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N295330 0.00 847,144.00 7,801,008,378.00
25 | 100889060800116802
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N614319 0.00 852,867.00 7,801,861,245.00
25 | 100888990860506531
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N607607 0.00 856,647.00 7,802,717,892.00
25 | 100888930823000893
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N585331 0.00 864,383.00 7,803,582,275.00
25 | 100888840031933265
25 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N887006 0.00 865,502.00 7,804,447,777.00
25 | 10088830900461132 v





